35. Fundatio § 6, *Scripta* 83.

36. Kraus 336, *Positio* 329.

37. “Ne tamen otiosi stetis in Vinea Domini cultum Immaculatae Conceptionis Electissimae DEI Matris Virginis pro modulo virium Vestrarum promovebitis.” NV c. I, n. 2, *Positio* 463.

38. Testamentum I § 4, *Scripta* 119.

39. Testamentum II § 15, *Scripta* 140.

40. A. Horanyi, *Scriptores Piarum Scholarum*, P. II, Budae, 1809, 460.

41. “Servus Dei Stanislaus sedulissimus fuerit Promoter cultus Immaculatae Conceptionis B. V. Mariae, et de Ea Orationes et Cantilenas pias reliquit, et nobis porrexit.” PP f. 113r, *Positio* 585.

42. Makos, 292.

43. “Nec aliter factum esse Virgineus Panegyristes Damascenus, testatus: *In domo Dei*, inquit, *plantata atque per Spiritum saginata, instar olivae frugiferae virtutum omnium domicilium efficitur.*” *Laus Deiparae Mariae Virginis*, Prodromus, *Positio* 594-595.

44. “O puellam Deo plenam! Mundo minime subiectam, imperfectionibus vacuum, virtutibus refertam adeo, ut has eloquentissimus Ambrosius miratus, quasi raptus extra se clamet: *Quantae in una Virgine species virtutum emicant! Secretum verecundiae, Vexillum fidei, Devotionis obsequium, Virgo intra domum, Comes ad ministerium, Mater ad Templum.*” Ibid.

45. “Subterno me pedibus Electissimae Virginis Dei Genitricis Mariae cum tota Eius Immaculatae Conceptionis nostra Congregatiuncula tota aeternitate, implorans clementiam, intercessionem, directionem, protectionem efficacissimam... .” Testamentum I § 4, *Scripta* 119.

46. “Congregatiunculam hanc, cuius indignus Praepositus Domino meo Iesu Christo, et electissimae Virgini Genitrici Eius Mariae, ut veris et solis huius Congregatiunculae Immaculatae Conceptionis Defunctorum Suffragatricis Fundatoribus, Directoribus, Protectoribus, Patronis devotissime in aeternum committo.” Testamentum II § 5, *Scripta* 136.

47. VW § 50, *Positio* 680-681.

48. VW § 52, *Positio* 682.

49. VW § 48, *Positio* 679-680; VF § 62, *Positio* 644.

50. “Ultimo congregabuntur omnes communi signo campanae ad animam alicuius Socii iuvandam ex hac mortalitate decedentis, piis monitis, orationibus, lachrymisque humilibus, Divinae bonitati et misericordiae commendandam, totis viribus fraterne adnites, ne quis in hoc supremo agone de salute sua periclitetur. Superior sane dabit operam, ut aegro non solum remedia sanitatis tempestive summa charitate provideat, sed praecipue vitae aeternae; qualia sunt, seria peccatorum confessio, et detestatio, fidei professio, contra machinationes Daemonium protestatio, animae suae in Divinas et Confessarii manus resignatio, Sanctissimae Eucharistiae devotissima susceptio, et Extremae Unctionis; invocatio auxiliorum Supernorum, in meritis Nostri Salvatoris absoluta spes et fiducia.” NV c. IX, n. 5, *Positio* 483.